



Внимание! Счет действителен в течение 3 (трёх банковских дней)
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика. При самовывозе наличие доверенности и паспорта
обязательно!



Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск Банк получателя	БИК Сч. №	045004774 30101810600000000774			
ИНН 7017131050	КПП 701701001	Сч. №	40702810723010002362		
Общество с ограниченной ответственностью "Зенит" (ООО "Зенит") Получатель	Вид оп.	01	Срок плат.	5	
	Наз. пл.		Очер. плат.		
	Код	3К26073НЦБ 0006070000	Рез. поле		
Оплата по заказу клиента №ЦБ-607 от 13.07.2026					
Назначение платежа					

Счет на оплату № ЦБ-607 от 13 июля 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Зенит" (ООО "Зенит"), ИНН 7017131050, КПП 701701001, 634003, Томская обл., Томск г., Партизанская ул., дом 4/1, квартира 23, тел.: (3822) 28-38-67, +7 (952) 1783141

Покупатель: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт физики прочности и материаловедения им. В.Е. Панина Сибирского отделения Российской академии наук, ИНН 7021000822, КПП 701701001, 634055, Томская область, г. Томск, пр-кт Академический, дом 2/4

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	ЦБ-0000724	Бумага протирочная VEIRO (Система W1), КОМПЛЕКТ 2 шт., 1000 листов в рулоне, 33x35 см, 2-слойная, Comfort, W202	17	упак	2 300,00	39 100,00
2	127842	Бумага протирочная с центральной вытяжкой 270 метров, Tellus/TORK Reflex (M4) 1-слойная, КОМПЛЕКТ 6 рулонов, 120000	17	упак	2 600,00	44 200,00
3	ЦБ-0000722	Полотенца бумажные 200 шт., LAIMA (H3) ADVANCED, 2-слойные, белые, КОМПЛЕКТ 20 пачек, 22x23, V-сложение, 111340	10	упак	1 400,00	14 000,00
4	ЦБ-0000724	Полотенца бумажные 200 штук, LAIMA (H3) PREMIUM, 2-слойные, белые, КОМПЛЕКТ 15 пачек, 23x23, V-сложение	14	упак	1 300,00	18 200,00
5	ЦБ-0000092	Полотенца бумажные рулонные 200 м, LAIMA (Система H1) UNIVERSAL, 1-слойные, серые, КОМПЛЕКТ 6 рулонов, 112502	6	упак	1 000,00	6 000,00
6	ЦБ-0000695	Салфетки бумажные 3-х слойные, 33x33 см, 200 штук в упаковке, 1/4 сложение, LAIMA, белые, 116659	6	упак	255,00	1 530,00

Итого: 123 030,00
В т.ч. НДС (22%): 22 185,74
Итого с НДС: 123 030,00

Всего наименований 6, на сумму 123 030,00 руб.

Сто двадцать три тысячи тридцать рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер



Фатеев А. С.

расшифровка подписи

Фатеев А. С.

расшифровка подписи